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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71407046F

2. Data e Regjistrimit 07/02/2017
3. Emri i Subjektit Place Creative
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vasil Tromara, Pallati Nr.2, 
Ish Astir, Tirane 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar - Kafe,Restorant - Piceri. 

Daniela Mykaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2020                Deri: 26/11/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

PRIDE
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Place Creative
E-Mail: cae@squrestudio.al  
Telefon: 0696221187  

15. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-141586-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-205584-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.03.2017 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilva Fatia")                      Nga data "17/03/2017             
Ne daten "17/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Zamira Synaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-347267-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 21.06.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Amanda Shahinaj")                      Nga data 
"21/06/2017             Ne daten "21/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Ilva Fatia")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897226-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2354AF5A-0CF7-4C7D-AFF2-2A5F944217B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502CE856-C3D1-4466-B74D-E3909B560C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E5E13C-C444-497E-BC1D-ED39A57DA66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9F90AC-1033-4DDF-9842-FE39D68B8365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3934A33E-E57A-4889-9FD8-6CBB0557D9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3934A33E-E57A-4889-9FD8-6CBB0557D9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159BD205-226F-4CC8-B317-A8991361F318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4555FC4B-61F6-4F4D-B89E-B2F5D9E78A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392C560C-BD1A-43C4-9C1B-E02758029283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E15847-F892-430F-BAB6-E6AC191D891B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E15847-F892-430F-BAB6-E6AC191D891B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-287980-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi i asamblese proper pizza vila.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ppv.xlsx

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357846-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 01.10.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e administratorit te shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mshpata@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julinda Lutovac")                      Nga data 
"01/10/2019             Ne daten "01/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Amanda Shahinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-491156-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit  të shoqërisë, datë 
24.04.2020, në të cilën kërkohet saktësim i Kodit Ekonomik NVE. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9845507F-C465-48D1-9C2A-39CE52500CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94192FF9-3CBF-404B-9625-4646CCD99586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345B3035-AB22-451E-9669-D375A15F7DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345B3035-AB22-451E-9669-D375A15F7DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F895037-42E9-4368-A5B5-E911FC89BA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2032CF9-8418-4170-BAF3-E9D945D83ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E880547-032C-4AE2-90B4-FF81A79F6A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7710ECF7-0ADC-49BE-B06C-6869CF296CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9545AE-6CA4-4FED-93C0-6B49290CD13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5649F1-7AE3-4EE7-A8B9-681F3535D4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8CA668-0EB7-471A-A78F-90BB359D5676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA07BD78-76D2-4BCB-8EDF-D7A643F98FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA07BD78-76D2-4BCB-8EDF-D7A643F98FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B091DF-4E5A-45FA-BB4C-DD603AD884B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970BED99-3ADC-4873-B139-E20E2EB0A769
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610290-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pagese gjobe bilanc 2019.pdf
Vendim asamble miratim bilanci 2019.pdf
Shenimet shpjeguese 2019.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625358-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kontrates se shitjes Nr.1093 Rep., Nr.643 Kol., 
date 26.11.2020. Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 26.11.2020 ku eshte 
vendosur: Ndryshimi I emrit te subjektit dhe emrit tregtar, largimi nga detyra e 
administratorit Julinda Lutovac dhe emerimin e ne vend te saj te Daniela Mykaj. Deklarim 
I numrit te kontaktit dhe postes elektronike (e-mail). 
Emri i subjektit ishte            ("PROPER PLACE VILA")          u be            ("Place Creative 
")         
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "250,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("0692740297")          u be            ("0696221187")         
E-Mail ishte            ("mshpata@gmail.com")          u be            ("cae@squrestudio.al")         
Objekti ishte            ("Shitje te produkteve te markes tregtare fast food Proper Pizza, 
sherbim ne vend (pa perfshire delivery/ shperndarje) vetem ne nje vend(nje pike 
shitje/dyqan). Bar Kafe. Dhenie me qera te pasurive te paluajtshme")          u be            
("Bar - Kafe,Restorant - Piceri. ")         
Emri Tregtar ishte            ("PROPER PLACE VILA")          u be            ("Place Creative 
")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vasil Tromara, Pallati Nr.2, Ish Astir, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga e Kavajes, Godina nr.123;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Andon Hidersha")         
eshte larguar ortaku:            ("Julinda Lutovac")         
eshte larguar ortaku:            ("Marin Shpata")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62CE3F9-251D-4865-B5B8-A8529F4E96AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB6BE21-9C8A-46CF-82AF-FD25A45B7D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB6BE21-9C8A-46CF-82AF-FD25A45B7D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CB5ADF-240E-4A8F-B5B5-27F49D01B11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CD7BE1-4353-463F-82FC-8BEF909455D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD47F598-D0BD-414C-AD6C-CC74E516BC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30FEE3B-E77D-4C07-B4FF-E2B97A8250D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A5386F-B767-4D63-870D-5F7108F99A09
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("PRIDE")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("M . I . A")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Daniela Mykaj")                      Nga data 
"26/11/2020             Ne daten "26/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Julinda Lutovac")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732345-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 4106 Prot., datë 19.05.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane, 
ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i 
perkasin tatimpaguesit “Place Creative” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT)- L71407046F, 
deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977743-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.6510 Prot.,  Nr.1606 Regj., date 
16.08.2022 lëshuar nga nga Permbarues Gjyqesor Besnik DOKUSHI, ku ështe urdhëruar: 
Bllokimin e kuotave te subjektit “Place Creative” me Nuis (Nipt)- L71407046F, si dhe mbi 
te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre 
si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit 
tregtar.Dokumentacioni do te qendroje I bllokuar deri ne nje urdher te dyte .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989628-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B393BCC8-CD8D-41C1-B962-375CF93D486E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B393BCC8-CD8D-41C1-B962-375CF93D486E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA6BB17-9CA8-47F6-9EE2-78EFAB0219F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCD2DE8-D518-449F-875B-C88AD44193A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75D1213-21B6-4EF7-B2F4-E948424A3519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144B9F30-BF1B-44A0-8F50-4668D95CAEAC
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Lista e Dokumenteve:

Datë: 18/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


